
UCHWAŁA  Nr 13/II/02
RADY  GMINY  W  PRZYROWIE

z dnia 11 grudnia 2002 roku

W sprawie  ustalenia  ceny za  1  m³  ścieków  wprowadzanych do kanalizacji
sanitarnej

                         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591, Dz.U.Nr 23 z 2002 r.
poz.220, Dz.U.Nr 62 z 2002 r. poz. 558 , Dz.U.Nr 113 z 2002 r. poz. 984) art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U.Nr 62 z 2000 2. poz. 718, Dz.U.Nr 46 z 2001 r. poz. 499, z 2002 r. Nr 74,
poz. 676 i Nr 113, poz. 984), w związku z art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.Nr 132, poz. 622 oraz Dz.U. z 1997r. Nr
121, poz. 770 i Nr 60, poz. 369, z 2000 r. Nr 22, poz. 272, z 2001 r. Dz.U.Nr 100, poz.
1085 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 113, poz. 984)

Rada Gminy w Przyrowie  uchwala,  co następuje:

§ 1

Ustala  cenę brutto  ścieków komunalnych  dopływających i  dowożonych  z terenu
gminy  - zł. 2,12 (z podatkiem VAT).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Przyrowie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 176/XXV/01 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 29 grudnia 2001 roku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
 RADY  GMINY

              (-) Rajmund Michalik


